
 

 

Università degli Studi di Milano - Via Festa del Perdono 7 – 20122 – Milano MI  C.F. 80012650158 

 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO   

 

VISTO l’art. 7 comma 6 del Decreto Legislativo 30 marzo 2001 n. 165 e successive 

modifiche e integrazioni;  

VISTO il Regolamento per l’affidamento a terzi estranei all’Università di incarichi di 

carattere intellettuale emanato con Decreto Rettorale Reg. 0267760 del 23/04/2010; 

VISTO il Progetto: “Correzione e revisione del template relativo al progetto di ricerca 

“Protection and well-being of workers in the data-driven organization"; 

VISTO l’avviso di conferimento rivolto al personale interno pubblicato all’albo della 

struttura e sul sito Web d’Ateneo prot. n. 7820 del 09/07/2020; 

CONSIDERATO che tale avviso di conferimento rivolto al personale interno è andato 

deserto; 

VISTO l’avviso di procedura comparativa n. 10262    del 09/09/2020   pubblicato sul sito 

Web dell’Ateneo per l’affidamento di un incarico di collaborazione, della durata di 15 

giorni e per un compenso di euro 450  lordo al collaboratore, avente ad oggetto lo 

svolgimento di attività: “Correzione della lingua inglese impiegata nel template (46 

pagine) relativo al progetto di ricerca “Protection and well-being of workers in the data-

driven organization: case studies in the manufacturing sector in the area of Milan” 

presentato dalla sezione di diritto del lavoro come unità capofila per partecipare al 

Bando Ricerca Sociale: Scienza Tecnologia e Società, Fondazione Cariplo; 

VISTO il verbale di selezione del 16/11/2020 da cui non risultano vincitori, in quanto i 

punti assegnati ai candidati sono inferiori al minimo previsto di 60, come di seguito 

dettagliato, secondo quanto previsto dall’art. 5 del bando ID: REVISIONE LUDOVICO; 

  

VISTO il verbale di selezione del 16/11/2020 da cui risultano attribuiti ai candidati i 

seguenti punteggi: 

COGNOME E NOME       LUOGO E DATA DI NASCITA   PUNTI 

CANESTRELLI GIULIA  PESCIA (PT) 06/03/1995  20/100 

RAIMONDI ANDREA  NOVARA 23/08/1975             55/100 

 

 

DETERMINA 

Di non stipulare un contratto di collaborazione per l’affidamento dell’attività di 

“Revisione della traduzione inglese del progetto di ricerca “Protection and well-being 

of workers in the data-driven organization: case studies in the manufacturing sector in 

the area of Milan (46 pagine)”, tenuto conto del verbale per la valutazione comparativa 



 

 

Università degli Studi di Milano - Via Festa del Perdono 7 – 20122 – Milano MI  C.F. 80012650158 

 

 

del 16/11/2020 da cui il punteggio attribuito ai due candidati, Dott.ssa Canestrelli Giulia 

e Raimondi Andrea, risulta essere inferiore a 60 punti. 

Milano, 20/11/2020  

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

  Prof.ssa Maria Teresa Carinci 

 


		2020-11-26T17:08:28+0100
	Carinci Maria Teresa




